РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2022     №39
д. Иванково

Об установлении границ организации территориального общественного
самоуправления «Погост» в Иванковском сельском поселении Фурмановского

муниципального района Ивановской области

      В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  на основании  статьи 17 Устава  Иванковского сельского поселения,
Положения  о  территориальном  общественном  самоуправлении  в  Иванковском
сельском  поселении,  утвержденного  решением  Совета  Иванковского  сельского
поселения от 26.04.2018 №24 (в редакции решения от 08.08.2019 №22), заявления
председателя  территориального общественного самоуправления «Погост», Совет
Иванковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить  границы  организации  территориального  общественного
самоуправления  «Погост»  в  Иванковском  сельском  поселении
Фурмановского муниципального района Ивановской области:
территория села Погост (схема прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Иванковского
сельского поселения

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                        А.А. Сергеев

Глава
Иванковского сельского поселения                                                   С.Н.Николаева

consultantplus://offline/ref=AEF7639493E5BFF93672BC751F69FAF4E0EE8EF20C220A2F854F98E79D33C022C27CB251A356F02C26h6K3I
consultantplus://offline/ref=AEF7639493E5BFF93672A2780905A6FBE6EDD4F90E230979D1129EB0C263C677823CB404E012FE2Fh2K4I

Приложение
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
от 23.09.2022  №39

	ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА